שנה אחרי אסון מירון: הסיבה ההזויה שהמשטרה לא עורכת תחקיר פנימי

למרות הפצרות ועדת החקירה, טרם נערך התחקיר הפנים-משטרתי. הסיבה לכך היא שקצינים בכירים חוששים מהממצאים • קצינים טענו: תחקיר מבצעי שבו “דברו חופשי” עלול לעמוד לרעתם בהחלטות הוועדה • המשטרה: “הפקנו לקחים”

© מערכת JDN 📄 י”ח באייר ה’תשפ”ב (מאי 19, 2022) 🕒 פורסם: 03:20 🕒 עודכן: 03:20 🗨 אין תגובות

"מי זרק את האבנים?"

באיצטדיון העירוני התקיים ביום מן הימים אירוע גדול, בו השתתפו אלפים רבים של אנשים. והנה לפתע, בעיצומו של האירוע, החלו להיזרק על הקהל אבנים גדולות, דרך חור שנפער זה מכבר בגובהו של אחד הקירות.